
 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 3 D. 

SPRENDIMO NR. T-57 „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ 

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ IR LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ BEI ŠIAULIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO AUTOBUSŲ NUOMOS MOKESČIO 

NUSTATYMO IR ŠIŲ ĮSTAIGŲ MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ, LENGVŲJŲ 

AUTOMOBILIŲ IR AUTOBUSŲ NAUDOJIMO BEI NUOMOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. liepos 9 d. Nr. T-174 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos 2015 m. gegužės 28 d. antikorupcinio vertinimo išvadą Nr. 4-01-4022 

„Dėl mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos aprašų“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a  pakeisti Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 3 d. sprendimo 

Nr. T-57 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės mokyklų mokyklinių autobusų ir lengvųjų automobilių 

bei Šiaulių rajono savivaldybės švietimo paslaugų centro autobusų nuomos mokesčio nustatymo ir 

šių įstaigų mokyklinių autobusų, lengvųjų automobilių ir autobusų naudojimo bei nuomojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ preambulę ir išdėstyti ją taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Bezaras 


